қаражатын (бұдан кейін – Кепілдік жарнасы) 
Клиенттің шотынан Банктің шотына аудару 
арқылы Банкке Кепілдік жарнасын беру. Кепілдік 
жарнасының мөлшері Клиент күн сайын 
қабылдайтын Төлемдер көлеміне байланысты 
есептеледі, бұл ретте Кепілдік жарнаның күн 
сайынғы төмендетілмейтін қалдығы 1 500 000 (бір 
миллион бес жүз мың) теңгені құрайды. Клиент 
енгізген кепілдік жарна сомасына сыйақы / 
пайыздар есептелмейді, төленбейді. 

3.42. Предоставить Банку Гарантийный взнос не 
позднее 12.00 часов рабочего дня (по времени г. 
Астана), предшествующего дню принятия 
Клиентом Платежа, в пределах общей суммы

[...]

Клиента перед Банком путем перевода денежных 
средств со счета Клиента на счет Банка (далее – 

Гарантийный взнос). Размер Гарантийного взноса 
рассчитывается, исходя из объема Платежей, 
принимаемых ежедневно Клиентом, при этом 
ежедневный неснижаемый остаток Гарантийного 
взноса составляет 1 500 000 (Один миллион 
пятьсот тысяч) тенге. На сумму Гарантийного 
взноса, внесенного Клиентом, вознаграждение/ 
проценты не начисляются, не выплачиваются.  

3.43. Банктің және Банктің жауапты 
қызметкерлерінің Шартқа және Шарттың 
орындалуына, Банктің «Төлемдер және төлем 
жүйелері туралы¬ Қазақстан Республикасы